
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

802 / 2014 
 

Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo 

 
OGGETTO: liquidazione contributo economico all'E.T.R.A. 

 
IL   D I R I G E N T E 

RICHIAMATA la determinazione 2034 del 31/12/2012 con la quale veniva disposto un contributo 
economico di € 500,00 per la Sig.ra F.A. per il pagamento dell’utenza con delega di riscossione 
all’ETRA con sede a Bassano del Grappa; 

RILEVATO che tale contributo di € 500,00 non è stato a tutt’oggi ancora liquidato;  

DATO atto che il contributo sopraccitato trova disponibilità all’impegno n° 2685-0/2014 - capitolo 
216300 codifica 12.03.1.0104 (impegno originario 103726-0/2012 assunto con determinazione 1307 
del 12/09/2012); 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 19/02/2004 avente per oggetto 
“Approvazione del Bilancio di previsione esercizio finanziario 2004 della relazione previsionale e 
programmatica e del Bilancio Pluriennale 2004-2006” ed in particolare l’allegato F) che approva le 
schede inerenti le attività espletate dall’Area Servizi alla Persona e successive modifiche e integrazioni 
apportate con delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 28/02/2005 allegato E); 

RITENUTO di liquidare e pagare il contributo in parola riportato nel prospetto xls allegato alla 
presente determinazione; 

DATO atto che l’affidamento in parola è sottoposto agli obblighi di pubblicità in rete;  

RICHIAMATO il vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 334 in data 17/12/2013; 

VISTO l’art. 151, comma 4 (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità 
dirigenziali), del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL; 

VISTO lo Statuto Comunale approvato con delibera di C.C. n. 73 del 14/07/03; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 226 del 17/09/2013 di approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2013; 

RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 101 del 23/12/2013 di approvazione del bilancio di previsione 
per l’esercizio finanziario 2014, della relazione previsionale e programmatica, del bilancio pluriennale 
2014-2016, del programma triennale dei lavori pubblici 2014-2016 e del piano delle alienazioni e 
valorizzazioni immobiliari; 

DETERMINA  

1) di liquidare e pagare il contributo per complessive € 500,00 nella modalità specificata 
nell’istanza; 

2) di dare atto che il contributo sopraccitato trova disponibilità all’impegno n° 2685-0/2014 - 
capitolo 216300 codifica 12.03.1.0104 (impegno originario 103726-0/2012 assunto con 
determinazione 1307 del 12/09/2012); 

3) di dare atto che l’importo di cui alla presente determinazione verrà pagato nel 2014; 

 



4) di dare atto che per la tutela di cui al Dgls n.°196/2003 (Privacy) che il nominativo del 
beneficiario del contributo ed il relativo ammontare, verrà trasmesso all’Area Economico 
Finanziaria affinché provveda all’emissione del relativo mandato di pagamento; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
U 2685/1 

 
  
 
. 
 
. 
 


